de su Santidad se le dio a la Reyna nuestra señora, Dª María Ana de Austria; y su Magestad 

le embió a este su Monasterio.  

* * * 

TESTIMONIOS:

 In nomine Domini, amen. 

Praesenti publico instrumento cunctis ubique pateat evidenter et sit notum, quod anno 

ab eiusdem Domini nativite millesimo sexcentesimo quadragesimo nono, indictione secunda, 

die vero 25 mensis junii, pontificatus autem sanctissimi in Christo patris et domini nostri D. 

Innocentii divina providencia papae X, anno quinto
1
, illmus et rvmus. D. Christophorus 

Signius nobilis bononiensis Dei et apostolicae sedis gratia archiepiscopus thessalonicensis 

supremus palatii apostolici praefectus
2
 sponte et omnique meliori modo, et de expresso tamen 

ordine et mandato sanctissimi domini nostri papae Innocentii X sibi desuper, ut asseruit, 

oretenus dato sacrum corpus sanctae Beatricis martyris
3
, una cum vase vitreo sanguine dictae 

sanctae martyris asperso alias ex coemeterio Ciriacae
4
 de eiusdem Ssmi. D. N. papae licentia 

ab illmo. et revmo. D. Ascanio Rivaldo, eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis 

Urbis vicarii
5
 vicesgerente extractum, et Sanctitati Suae transmissum, diversis floribus 

ornatum, reponi et collacari fecit in quadam capsa argentea ad formam urnae constructa cum 

simulacro dictae sanctae martyris, in culmine habente duos angelos a lateribus, et pro Christo 

a capite et armis praedicti Ssmi. D. N. papae in pedestalle dictae capsae, necnon inscriptione 

aureis litteris in parte anteriori dictae capsae incisa, ut infra, etc. Corpus sanctae Beatricis 

martyris.  

Quae quidem capsa postea clausa fuit pluribus vitibus argenteis; deinde collocata in 

alia capsa lignea raso cremisis (sic) coloris intus forisque cooperta clavunculis auratis 

circumcirca ornata ac sera et clave similiter auratis clausa ad effectum transmittendi in 

civitatem bononiensem
6
 emmo. et rvmo. domino Nicolao, cardinali Ludovisio, legato a latere

7

 Atestado en pergamino fuerte (445 x 330 mm.). Sello redondo de cera roja en caja de metal, pendiente de cordón 

rojo/ morado; campo central: escudo de armas cardenalicio con leyenda circular del purpurado.  

1
 Inocencio X (1644-1655). 

2
 Cristóbal Signius, noble bolonio, arzobispo titular de la ya histórica diócesis de Tesalónica, es prefecto del 

palacio apostólico en 1649, al servicio de Inocencio X (Gams, 443). 

3
 Beatriz, virgen y mártir romana en la persecución de Diocleciano en 303, junto con sus hermanos Faustino y 

Simplicio  (supra, A. VII. 55, n. 25). 

4
 Cementerio de Ciriaca en la Vía Tiburtina de Roma, clasificado entre los  principales con su nombre primitivo, 

que desde los días de paz constantiniana se ha  llamado de San Lorenzo (Dicc. ESPASA, Catacumbas; 

RODRIGUEZ DIEZ, J., “Roma cristiana, vaticana y jubilar”, Rev. Nueva Etapa, 68 (2001) 65 ). 

5
 No hemos identificado a este cardenal. 

6
 Bolonia, ciudad al norte de Italia, capital de la región Emilia-Romagna y célebre por su universidad medieval 

(1200), que ha dado nombre de “bolonios” a los buenos estudiantes. 

7
 Nicolás Albergato Ludovisio (+1687), arzobispo de Bolonia (Gams, 520 y 676), es creado cardenal en 1645 por 

Inocencio X (Eubel, IV, 28), delegado a Latere del Papa en 1649 ante Mariana de Austria, procedente de Viena, 

camino de la corte de España para casar con Felipe IV. 
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SSmi. D. N. papae apud sacram catholicam maiestatem Mariam Annam ab Austria, divina 

favente clementia Hispaniarum reginam, in civitatem mediolanensem
8
, ad effectum 

transportandi et consignandi dictae sacrae catholicae maiestati reginae Hispaniarum cum 

facultate et auctoritate penes sacram maiestatem suam retinendi, aliis donandi, et in 

quacumque ecclesia, sacello, oratorio vel loco pio publice exponendi et collocandi, ut a piis 

christifidelibus venerari possit, non solum isto verum etiam omni alio meliori modo.  

Et super quibus omnibus et singulis petitum fuit a me notario publico infrascripto, ut 

unum vel plura publicum seu publica conficerem atque traderem instrumentum et 

instrumenta, prout opus fuerit, et requisitus ero. 

 Actum Romae in palatio apostolico Quirinali
9
 et in aedibus dicti illmi. et rvmi. domini 

praefecti, praesentibus ibidem audientibus et intelligentibus illustri domino Lombardello 

carrariensi et illustri domino Alexandro Algardi, civi romano, testibus ad praemissa omnia et 

singula vocatis, habitis specialiter atque rogatis. 

[signo notarial cardenalicio]  

Et quia de praemissis D. Ioannes Garcia Valentinus curiae causarum 

emmi. et rvmi. domini cardinalis vicarii notarius rogatus fuit, dico ego 

Antonius Franciscus Maria Siriceus Pituenti et civis romanus, notarius 

publicus, et in archivo romanae curiae descriptus ad modum officii praedicti 

domini Ioannis Garcia publicum instrumentum subscripsi et publicavi meoque 

solito signo signavi requisitus in praesens. 

 Nos Martius, tituli Sancti Petri ad Vincula, sanctae romanae ecclesiae presbyter